AAA: 62040=1-12I

f ) ini i Digitally signed by Ministry
// Ministry of Dlgltal of Digital Governance,
g{ B VA Governance, Date 505y 1205 10:04:30
i i ate: .12, :04:
Hellenic Republic 227

\
'f; Reason:
4 # Location: Athens
R’
7%
Vad 5 @’ -

AHMOZ :
[MAIATOY - XOAAPIOY

«Avaptntéa 6To A100TKTLON

OEMA: ’'Eykpion 7mPOKTIKOD KMPOONS EMTPOTAOV

OIKONOMIKH ENITPOITH TPOSWPWIG Kol OPeTIKiG waporofiic  yuwe To £pyo:
«ZUVINPOELS, EMOKEVEG KO OVUKOTAOKEVES TECOOPORIMV
étovug 2017».

ApOpég Anépaong: 339

Xolopyoc ofjuepa v 24" tov unvoc Nogpppiov tov étovg 2021, nuépa Tetaptn, opa 9.00 w.p. Ko
HEC® TNAEOIAOKEYNG, A0Y® THS AVAYKNS TEPLOPIGHOD KAl EPAPUOYNS UETPWV TPOINYINS KOTA THS
olacmopdg tov 106 Covid -19, ebupwva ue tig draraéers tov aplpov 67, tov N. 4830 (PEK 169/7. A/
18-9-2021) ka1 v vx’ ap. 643/24-9-2021 Eyxivkiio tov Yrovpyeciov Ecwtepikdv, VoTepO. 0md EYYpoon
npdokAnot tov [Ipoédpov avthg mov emddbnke v 19-11-2021, cvviA0e og TakTiki] ocvvedpiaon 1
Owovopkn Emvtpom) pe mapovres Toug K.K.:

Hapovreg Amnodvreg

H\og Amootolomoviog Xpnotog Ietpdxrng
Baoilerog Ziapdvng Nwkoraog Kapayiavvng
ABavaciog Kovtpog XopaAapmrog XTéikog
Muyding Y paving

ABavactog AvyovpOmovAog

['edpylog Avyepivog (oe avamAnpwon tov K. [ Avopavtr))

Q¢ Ewwm Ipappatéoc tapaPpioketor n vwdAiniog k. EvBupio Zévtepn.

O IIpdedpoc k. Hiag AmoctoldmovAog, etonyoduevog to 0épa, é0ece vroym Tov pekdv 1o amd 23-11-
2021 mpaxtiKd KANPWOONG EMTPOTMOV TPOSOPIVIG KOl OPLOTIKNG TAPAAUPG Vit TO EPY0: «XVVINPICELS,
EMOKEVES KL OVOKOATUOKEVEG TEC0dpopiov £Tovg 2017», wg akorovdwg:

Ytov [landyov, onuepa Tpitn 23 NoepuPpiov 2021 ko opa 9:00,6t0 B 6poPo NG
Anpotikng Kowomtog [andyov ot Atevbuvon Teyvikdv Yanpeoiav, dievepyndnkov
and v AedvBvvon Teyvikdv Ynpeoidv OnUOcieg KANPAOGCES HEADV TOV ETITPOTMOV
TPOSOPIVIS KAl OPLGTIKNG TOPUAAPNS TOV TOpaKATO £pY®V TOV ANLOV:

1) «Xovmpnon ko gmokevn] Npvaciov-Avkeiov Afqpov [Hoandyov Xoiapyov
£t0ovg 2018-2019»

2) «AGQPUATOOTPOGELS 00®V £TOVG 2017»
3) «ZovInp1ioELS, EMOKEVES KO OVOKATAGKEVES TeCodpopiov éTovg 2017»

H cvykpdmon emrpondv maporapng Epywv diémovtar and 11g e&€ng datdéers:

1. T owrdéelg tov dpBpov 16 tov ILLA. 171/1987 mepi ovoTOONG EMITPOMNG
TAPOAPNG ONUOTIKDV £PYOV,

2. To 4pBpo 61 tov N 4257/2014 nepi choTaoNg ENMTPONDV TAPALAPTG EPYOV,

3. To dapbpo 26 tov N.4024/2011 (®EK 226/A°/27-10-2011) «Zovto&lo00TIKEG
puluicetg, eviaio pioBoroylo-Paburordylo, epyaciokn epedpeia Kot GALES SLOTAEELS
EQUPUOYNG TOV pHecOTPOPESOV TANGIOV dNUOCIOVOKNG oTpatnykng 2012-2015»
Kot Tig eykvkMovg a) AIZKIIO/®18/ow. 21526/4-11-2011 (AAA:45BMX-QIB)
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eyKOKAMo t0v  Ymouvpyeiov Awowntikng MetappoBuong xow  HAextpovikng
AwokvBépynong pe Bépa «Xvykpodtnon GLAAOYIKGOV opydvev Tng Jdtoiknong Kot
OPIOUOG TV HEADV TOVG [LE KAPOOT»,

B) AIZKIIO/®18/01.21508/4-11-2011 omdépaon tov Y7movpyod ALOIKNTIKNAG
Metappobuiong kot Hiektpovikng AtakvBépvnong (PEK B 2540/7-11-2011) pe 6épa
«Alevépyelo G S1o01KOGTI0G KANPOCEMS Y10l TOV OPIGUO UEADMY TWV GLAAOYIK®V
opybvav g dtoiknomng yia ™ deEaymyn dNUOGIOV day®VIGUAOV 1 TNV avdadeon 1 v
a&loAoynon, mopakorovdnon, taporapn TpoundeI®VY, VINPESLOVY 1 EPYOVY,

v) Tnv pe apOud AIZKIIO/®18/0wk. 23243/23-11-2011 eyxdxkiio tov Ymovpyeiov
Arvoumrtikng MetappbOuiong kot HAektpovikng AtaxvPépvnone «Atevépyela g
JdKaGiog KANPMGEMG Y10, TOV OPIGUO UEAMV T®V GLAAOYIKOV OPYAVMV TNG
dtotknong yio ) deEaywyn ONUOCI®V Soy®VIGU®VY 1 TV avadeon 1§ v a&toldynon,
napoakoAovdnon, Tapalafr] TpounBeIDY, VINPESIOV 1 £PYOVH Kot

0) AIZKIIO/1.18/0OIK.21700/19-9-12 (AAA: B4O0X-ZE2): eyxbxio tov Yrovpyeiov
Avumrtikng MetappbOuiong kor HAextpovikng AwaxvBépvnong Eoeoappoyr tov
GpBpov 26 tov v.4024/2011 «ZvykpOTNGN GLAAOYIKAOV OpYAvV®V NG dtoiknong Kot
OPIGUAG TV HEADV TOVG UE KANPOGT)».

4. Otov Tpodmoroyiopdc tov £pyou a) dev vepPaivet to 1.000.000 €, kotd Topdypapo
la tov dpBpov 61 tov N.4257/2014 1 emrponn| amotereitorl amd Kot 6HO VILAAAAOVG
katnyopiag I[TE Mnyavikev 11 éva vréAinio katnyopiag I[IE Mnyovikov kot éva
vdAinio katnyopiog TE Mnyavikaov

B) v dve tov 1.000.000€ xatd mapdypapo 1B tov dpbpov 61 tov N.4257/2014 n
emutponn amoteAeiton amd tpelg vmaAiniovg katnyopiag ITE Mnyavikeov 1 obo
vraAlnAovg katnyopiog ITE Mnyavikav kot Eéva vrdiinio katnyopiog TE Mnyoavikav
v) Kot amd £vay dnpotikd cHUPovAo, COUP®VA e TIG dtatdEelg Tng map. 1ot g map.4
oV apBpov 61 tov N. 4257/2014 ko ¢ map. 2 Tov apbpov 15 tov IT.A. 171/1987. 2

5. 2oppova pe v mop. 20, Tov aphpov 61 tov N. 4257/2014, kabn¢ kot pe to £64p10
™m¢ mapaypdeov 3 tov dpbpov 174 N. 4412/2016, kotd Tov omoiov 0 TpOEdPOS TG
emTponng 0ev opileTon omd Tovg VLAAAAOLS TG dtevBivovcag vnpesiog. Emopévag
0 VIOYNPLOG TPOESPOG TNG EMTPOMNG KOL O OVOTANPOTNG TOV KANPAOVETOL OO TOVG
vraAlnAovg katnyopiog pnyoavikov ITE-TE exktog Texvikng Yanpeoiog.

6. Metd tov mpdedpo KAnpdveTal 10 £TEPOV UEAOG TNG EMITPOMNG, TOKTIKO KO
OVOTTAN POLOTIKO, OVTMOG DOTE:

a) vo unv gival o mpoiotdpevog e Atevbuvodong Ymmpeoiog 1 o emiPAénov tov
épyov, Bacel map. 2 Tov apBpov 61 tov N. 4257/2014 ,

B) oV emTPONN VO GUUUETEXEL TEXVIKOS VITAAANAOG OVTIOTOLYNG EWOIKOTNTOG LE TNV
KOpla KoTnyopia Tov €pyov to omoio mapaiapPaverat, Bdoet g map. 2y Tov apHpov
61 tov N. 4257/2014, xou

Y) TOLAGYIOTOV €va LEAOG TNG emtponn|g va givon katnyopiog ITE, Bdoet mop.
la tov dpBpov 61 Tov N. 4257/2014.

Enopévac, katd v KANp@on Yo TNV ovAdeLEn] LEADY TOV EMLTPOTAOV, 0P’ VOGS
pev amokigiovron o mpoicthpevog g Texvikng Yanpeoiog kot o emPAénmv Tov kabe
€pyov, 0@’ €TEPOL Oe Ol UETEXOVTEG LIOAANAOL €&opTtdvTol amd TNV KoTnyopia
eKTOidEVoNG Kol TNG €101KOTNTOG TOV KANP®OEVTOG vIoyneiov TPoédpov €dv o
Kinpowbeig sivon katnyopiag TE, ommv xhfipwon tov etépov HEAOLS UETEXOLV
vrdAiniot katnyopiog I[1E, og dAAn mepintwon vwaAiniot IIE | TE: edv o kAnpwBeig
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YndAAniotr Auov andyov-Xodapyov:

Katnyopiag IIE:
1) [MTAPAXKEYH TXAPAAKAH
2) AHMHTPIOZ ANOHZ
3) ANNA [ZKOY
4) ZANOH ANTQONOIIOYAQY
5) ANNA ITETPOITIOYAQOY

Katnyopiag TE:
1) APXIMHAHZ ®APKQONAX

YrdAAniot ektoc Auov Namdyov-Xodapyov:

Katnyopiag IE:

ANpog Xadavdpiov
1) ANAPEAAKHZ TEQPTIOZ
2) KAAOTHPOY KQN/NO2
4) KATAMOAH EAENH
5) KPIKOXQPHTH MHIH
6) MAPAKOMIXEAAKHZ ANTQNHZ
7) MMAZAKA XATAQ
8) MYAQNAKHZ IQANNHZ
9) ZYAONOYAOZ TEQPTIOZ
10) MNAMAAOTOYAQOY MEQPTIA
11) MATEPAKHZ OEODPALTO2
12) SAANNAZ EMMANOYHA
13) TOYMIMH BAZIAIKH
14) YWHAANTH ANNA
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EXeL E101KOTNTA AVTIOTOLYY TOV OVAAOY®V EPY®V, GTNV KANPWOGCT TOV ETEPOL UEAOVG
UETEYOLV VTAAANAOL OTOLOGONTOTE EWOKOTNTAG, O GAAN TEPIMTMOOTN VIAAANAOL
E0IKOTNTOG OVTIOTOLYT TO®V EPYWV.
H ipwon orokAnpmvetat pe Tov KaBopiopod Tov Tpoédpov TG enttpoms. IIpdedpog
NG EMTPOTNG EIvar 0 KANPwOEig vITOYN P0G TPOEdPOC, EKTOG TNG TEPITTMONG KOTA TNV
omoia 0 KAnpwbeic mg étepov puéhog VTAAANAOG dev avikel oty Teyvikny Yranpeoia
Kol givor apyondTePOg ToV KANP®OBEVTOC MG vIToYNPiov TPOLdPOV, omoTE, PACEL TOP.
20, aVToC, 0 KANpwOEeilg w¢ £tepov péAog, kabiotator Tpodedpoc. Opoimg kabopiletal o
TPHESPOG LETAED TMV GVO OVOTANPOUATIKOV LEADV.

Ot vraiAnrot katnyopiag I[IE 1 TE punyovikdv pe tig e01kOTNTEG TOVS £XOVV KOT’
aleafntikn celpd wg e&Ng:

APXITEKTQN MHXANIKQN
[TOAITIKON MHXANIKQN

[TOAITIKON MHXANIKQN

ATPON.& TOITOI'PA®QON MHXANIKQN
ATPON.& TOIIOTPAP®QN MHXANIKQN

TEXNOAOTI'QN ITOAITIKON MHXANIKQN

2YTKOINQNIOAOTQN
HA/TOZ MHX/KQN

TOMOrPAGQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOTrPAGQN MHX/KQN
ATP/MQN TOM/®QN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
TOMOrPAGQN MHX/KQN
TOMOrPAGQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
HA/TOZ MHX/KQN
MHX/KQN MAPATQrHz
ArP/MQN TOM/®QN
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15)  XATZHTEQPTIOY AITEAIKH
16)  XPYIOXOIAH EAIZABET

ANpog P1A00£nc - Puxikov
1) ApyupomouAog Movayuwtng
2) BaAng ZtuAlavog
3) AgAnywwpyn AyyeAikn
4) EvayyehomouAog EuBU LG
5) Koyoc Bacilng
6) MNapaprndrn Awkatepivn
7) Miowta Atkatepivn
8) Jtavpou Afuntpa

ANpog Ayiag Iapackevng
1) T3IAKMINOFAOY OQTEINH
2) AYTOYPOIOYAQY 200IA
3) MMOrIAZ NIKOAAOZ
4) AEPBIAH AMYNA
5) OEOAQPIAHZ NIKOAAOZ

6) OEOAQPOIMOYAQY NMHNEAOTH

7) KAEQOTOAHMOZ AHMHTPIOZ
8) KOYMOYAH BAZIAIKH

9) KOYPHZ EYAITEAOZ

10) AYPOYAIA KQONZTANTINA
11) MAYPOMAPAZ API'YPIOZ
12) MIXAAAKAKOZ OEOAQPO2
13) MMOYPAAPAZ Z[MTYPIAQN
14) NIKOAOYAH AHMHTPA
15) NOMIKOZ IQZH®D

16) NMAANAMAPH ANEZANAPA
17) MAMATEQPTIOY FEQPT102

18) MANAKQNZTANTINOY KQONZTANTINOZ

19) MAMANTQNIOY MAPIA

20) 2AKEAAAPIOY MAPIA-EAAH
21) TZANNEZ FEQPT102

22) OPOYNTZOz XAPAAAMINOZ
23) XPIZTOMNOYAOY ANAZTAZIA

Anpog ABnvaiwv

1) AITEAOINOYAOZ IQANNHZ
2) AMMEAIQTH EAENH
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XHMIKQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

MoAwtikdg Mnxavikéc M.E.
MoAwtikdg Mnxavikoc M.E.

Tomoypddog Mnxavikog MM.E.
MoAwtikdg Mnxavikoc MM.E.

Tonoypadog Mnxavikog MN.E. (A/vtAg T.Y.)

MnxavoAdyog Mnxavikog IM.E.
MoAwtikdg Mnxavikog MM.E.
ApxLtéktwv Mnyovikog M.E.

APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOMPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOrPA®QN MHX/KQN
MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

HA/TQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOrPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOMPA®QN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN
ATP/MQN-TOMOrPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN

MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
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3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)

14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)

ANAINQZTONOYAOQOY TEQPTIA
ANAZTOTMOYAOZ 2MYPIAQN
ANAZTOMOYAQY AIAANEXTH
BAZOYKHX AHMHTPIOX
BAZIAHA EYATTEAIA
BONIKOMOYAO2 AHMO2OENH2
FTAPOY®AAH XPIZTINA
FEQPTIOY EIPHNH

FEQPTIOY KQONXTANTINOZ
AAMIANIAOY MAPIA

AHMHTPAKOMNOYAOZ
2MYPIAQN

AHMHTPAKOMNOYAOY KQONZTANTINA
AIAMEZH AIKATEPINH
EMMANOYHA AIKATEPINH
EMMANOYHA MAPINA
E=ZAPXAKOZ METPOZ

ZAXAKHZ ©QTIOZ

ZEPBOY BAZIAIKH

OEOAQPAKHZ ANTQNIO2

IATPOY EYZTPATIOZ

KABAAAA OANH

KABAAANAPHZ AHMHTPIOZ
KAKOYPHZ KQON2TANTINOZ
KAAOTIANNH IZMHNH

KAAOKYPH KAAAIOTMH

KAMIANH ANTINAPIQTH XPIZTINA
KAPATIANNH MAATEZOY BAZIAIKH
KAPAMANOZ KQONZTANTINO2
KAZZIAPHZ AHMHTPIOZ

KATZOZ AOANAZIO2

KAD®E AHMHTPA

KEAEZIAOY MAPINA

KONKOYPHZ KONZTANTINOZ
KONTAPAZ IQANNH2
KONTOTIANNH ZMYPIAOYAA
KONTQZHZ HAIAZ

KOTZAZTPATHZ EMMANOYHA
KOYTZOMIXOY EYAITEAIA
KOY®OMOYAOQY BAZIAIKH

KPAAH EYATTEAIA

KYPITZH 2Q>ANA

AHMHTPIOZ-
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APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTQN MHX/KOZ
APXITEKTONQN MHX/KQN
TONOTPA®QON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
NMOAITIKOZ MHX/KOZ
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
TONOTPA®QON MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
NOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
NOAITIKQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
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44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)

73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)

KQTZOY NHNEAOIH

AYKIAQOY MNEPAIKOYPH IOYAIA
AYKOYPHZ MIXAHA-AITEAOZ
MAAIAKAZ MO2XO0z

MAPKOZ XPH2TOZ
MEAIZZAPH MAPIA

ME=AZ ZMYPIAQN

MHNA POYKOYNAKH EYAOKIA
MIKPOMOYAOQOY 200DIA

MIXA AIKATEPINH

MIXEAAKH EIPHNH

MIXOZ TEQPTIOZ
MONEMBAZIQTHZ AAAMANTIOZ
MMAMIMAAH BAZIAIKH
MNAQEZ XPHXTOZ
MMOTZAKOY EAENH
MMPOKOZ NIKOAAO2
NAYPOZOTIAOY AEZMOINA
NIKA Z00IA

NIKOAAOY OEOAOYAA
ZHNTAPHZ IQANNH2
OIKONOMOY AGANAZIA
MATQNH2 NIKOAAOZ
MANATIQTOMNOYAOY AOGANAZIA
MANOY KQNZTANTINOZ
MAMATEQPTIOY EAIZABET
MAMAEYOYMIOY MEQPT102
MAMAGANAZIOY ANTQNIO2

NMANAKQNZTANTINOY
MAMAAOIMOYAQY EAAH

MNAMNAANAMIIPOY KQNZTANTINA
MAMAXPIZTONOYAOZ XPHZTO2
NAOTINOZ MANATQTHZ
MEPIZTEPIQTH ZTYAIANH
MIZNEPHZ ZMYPIAQN
MOAYXPONIAHZ ITKOP
MOPIKOZ 2QTHPIOZ

PAMTHZ APTYPIO2

2AXAZ AHMHTPIOZ
2|AEPIKOYAHZ TEQPTIOZ
TZENAEMH BAPBAPA

T2AMH ATTEAIKH
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MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
TONOTPA®QON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
NOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
NOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
NOAITIKQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
APXITEKTQN MHX/KOz
TONOTPA®QON MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN

APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
MOAITIKQON MHX/KQN
MHX/FQN HA/TQN MHX/KQN
TOMNOrPA®QN MHX/KQN
MHX/IFOz HA/TOZ MHX/KOZ
NOAITIKQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
APXITEKTONQN MHX/KQN
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85)  XATZOMNOYAOQOY ANAZTAZIA APXITEKTONQN MHX/KQN

Katnyopiag TE:
Anpog Xadavdpiov
1) BAMBAKAZ BAAZIOZ TEXN/TQN MHX/KQN
2) ANTQNIOY EAENH MHX/FOY MHX/KOY
3) N'YNAPAKH ©OEOAQPA TOMOTPADQON MHX/KQN
4) KOAIOZ ANAZTAZIOZ EPTQN YNMOAOMHZ-AOMIKQN
5) KOAAYPHZ IQANNH2 MOAITIKON MHX/KQN
6) MOA.  MHX/KQN -  EPTQN
KOYAOYMIMEPH ZTYAIANH YNOAOMH2Z
7) MAPTAAHZ ANAZTAZIOZ MHX/TOY MHX/KOY
8) 2ABBA IQANNA TOMOTPADQON MHX/KQN
9) 2IAEPHZ AHMHTPIOZ MOAITIKON MHX/KQN
10) XANTZOZ EYAITEAOZ TEX/TQN MOA. MHX/KQN
ANpog P1A00£nc - Puxikov
1) AmnoctolonouAou Mapia MnxavoAoyog T.E.
2) Znko Maydainvn Tonoypadog T.E.
3) Awapbou Zwitoa MoAttikog T.E.
4) Navteppapdkng NektapLog HAektpoAodyog T.E.
5) TokdtoyAou KaAALomn MoAttikog T.E.
Anpog Ayiag Mapaockevi)g
1) MAMANIKOAAQY EIPHNH MHX/IKQN AOMIKQN EPTON
2) AlMOBAAZITHZ ZAXAPIAZ MHX/KQN AOMIKQN EPTQN
3) KOYPTEZHZ AITEAOZ MHX/KQN AOMIKQN EPTQN
4) MAKANIKAZ APIZTOTEAHZ HA/TQN MHX/KQN
5) MAMAAITKA EAENH-ZQTHPIA MHX/TQN MHX/KQN
6) MMPIANAKH MAPIA MHX/KQN AOMIKQN EPTQN
7) MOAITOY MAPINA TOMOTPAMQON MHX/KQN
8) MOAYZQH AITEAIKH AOMIKQN EPIQN
9) 2KOYPTZIAQY MAPIA TOMOTPAGQON MHX/KQN
Anpog ABnvaiwv
1) AITEAOY XPHSTOS MOAITIKON MHX/KQN
2) BAPOAAITHZ AAEZANAPOZ MHX/TQN HA/TQON MHX/KQN
3) BAZIAEIAAHZ TEQPTIOZ MOAITIKON MHX/KQN
4) BEPIOz XPH2TO2 MHX/TQN HA/TQON MHX/KQN

5)

BAAZTOZ TEQPTIO2

MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
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6)

7)

8)

9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)

MANNIKOMOYAOZ AHMHTPIOZ
MATPAKOY EAIZABET
FKAAANAKHZ ANTQNIOZ
FKOYMAZ NIKOAAO2
FKPIZIOTH MAOYNH TEQPTIA
FOYAIEAMOZ TEQPTI02

IPIBEA XPYZOYAA

AEAAKHZ TEQPTIOZ
AHMOIMOYAQY MYPOTIH
OEOAQPOINOYAOZ ANAPTYPOZ
KATKAZ NIKONAOZ

KITZI0OZ AGANAZIO2
KOYAAPMANH MAPIA

KOYTOYAOTENH
POYMBINH

KQTZOZ ANTQNIOZ

KQTTHZ ANAPEAS

MANIKAZ ANOXTOAOS
METAZINOY EYZTPATIA
MIATZQN MHIH

MIXAHAIAHZ AHMHTPIOZ
MIXAZ IOANNHZ

MQPAITHZ BAZIAEIOZ
NAKAZHS BAZIAEIOS
NENEAAKH KAMAPA EYAITEAIA
NIKOAAQY AIONYZIOZ
NIKOAOMOYAOS NEKTAPIOZ
NOMIKOZ NIKOAAOZ
NMANATOMNOYAOS NIKOAAOZ
NAMATEQPTIOY AIKATEPINH
NAMAIQANNOY ZQTHPIOZ
NAYAOMOYAOY MAPIA
NEPAIKHS FEQPTIOZ
NOAYKPATHZ NIKOAAOZ
PAOYZANOS XIMQN
SAATAPHZ MAPAIKEYAZ
SAPANTOMOYAQY STAYPOYAA
SAPAHZ OEOAQPOS

SAPPH3 FEQPTIOX
YOMIANOMOYAOZ NANATIQTHS
STEPTIOMOYAOY XPYZOYAA
DOAAOYTIOY MAPIA

AIKATEPINH-

AAA: 62040=1-12I

NOAITIKQON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
NMOAITIKQN MHX/KQN
NMOAITIKQN MHX/KQN
TONOTPA®QN MHX/KQN
NMOAITIKQN MHX/KQN
MOAITIKQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
NMOAITIKQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN

MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOTrPAGQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
MHX/TQN HA/FQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN
MOAITIKON MHX/KQN
TOMOrPA®QN MHX/KQN
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47) OQTIOY OOTIO NOAITIKQON MHX/KQN
48)  XAPTIANTIAQY ATAAIA MHX/TQN HA/TQN MHX/KQN

O KMpwoelg devepyndnkav péow epoappoyng H'Y (miektpoviky kAnpwon)
TOPOLGIA TOV av. Ilpoictauevov Aevbvvong g Ymmpeoiog Kwvotdvtiov
Kovotavtivov kot tov vroAliov g Teyvikng Ymanpeoiog K.Koaiwoépn LA.
[Tetpomovrov kot Imdvvn Mmapin, I'pappotéa g Teyvikng Yanpesiog, o omoiog
yepiotnke v epapuoyn péow H/Y.

Xmv KAMpoon vy TNV avadelln Tov vroyneiov mpoédpmv TOV ETLTPOTOV
TPOCMPIVIG KOl OPIGTIKNAG TOPOAAPG TOL £PYOV UETH TOV OVOTANPOTOV OVTOV
EhaPav pépog 6Aot ot vmdainiol IIE xoau TE tov Anpov Oobdéng- Yuykov,
Xoravopiov, Ay. [Mopackevnc.

Evod omyv kMpoon yuo to €Tepa AN TG EMTPOMNG TPOCOPIVIG KO OPLOTIKNG
TAPOAOPNG EPYOV HETA TOV OVOTANPOTOV oVTAV EAafov Hépog OAot ot vtdAiniot ITE
kot TE tov Anpov Iamdyov-XoAapyo?.

Yto uéAn g Emrponng dev mepilappavetor o AtevBouvtig Kon o emiPAETOV TOV EPYov.
H emrpom mpocopwviic ko oprotikig moporefrig Tov £pyov petd v
OAOKAN PO TOV KANPOGEMV Y10 TPOEOPO Kol LEAT LLE TOVS AVATANPOTES TOVG, £XEL
g &8¢

«ZOVINPNOELS, EMOKEVES KOl  OVOKOTOOKEVES melodpopiov  érovg 2017»
apovmoroyiopov damavng 498.000€ (ne @.I1.A.)

Ipoédpog: Zravpov Anuntpa Apyrtéxtov Mnyovikdg ILE Aqpov @1hobéng —
Poycod

Avaminpotis: Boing Ztohavog [MoMmtikdg Mnyovikog [LE. vmdAiniog Anpov
Dd1LobéNc — Poyucon

Mérog: Anuntprog AvOng TloArtikeov Mnyovikodv, vrdAiniog Afquov ITlamdyov -
Xolopyoo

Avaminpomic: [Hapackevn Toopdaxin Apyrtéktov Mnyovikdv, vTdAAniog Anfpov
[Mamdryov - XoAapyov

Médrog: Tletpomrovrov Avva Tomoypagpog Mnyovikog, vrdAiniog Anpov Iamdyov -
Xolopyoo

Avaminpomc: Tokov Avva [Toltikov Mnyovikdv, vrdAiniog Aquov Iamdyov -
Xohapyol
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Kotémy tov avotépm kot petd and dtohoyikry culntmon, 1 Owovopkr Emitponn apod éhafe vidym

mgc:

Tnv etlonynon tov I[Ipoédpov

Tnv mpnon ™¢ vouung dtadtkaciog

Tic drataéelg tov N. 4623/2019

ATMIO®AXIZEI Opégpmva

Eyxpivetl to amd 23-11-2021 mpoktikd KANP®ONG EMTPOTAOV TPOSMPIVIG KOl OPLOTIKNG TOPaAaPiS Yo
T0 £py0: «ZUVINPNGELS, EMOKEVEG KUl 0voKATAoKEVEG eCodpopiov étovg 2017», coupwva pe to0
0mol0 M EMTPONN] TPOSOPIVIIS KOl OPLOTIKNG TAPUAUfiS TOv £pyov pETd TNV OLOKANP®ON TV
KAMNPpOGE®V Yo TPOEGPO KO LEAT LLE TOVG OVOTTANPAOTEG TOVG, £XEL MG EENG:

Ipoédpog: Zravpov Anuntpa Apyrtéxtov Mnyovikdg ILE Aqpov @1hobéng —
Poycod

Avaminpotis: Boaing Ztohavog [HoMmtikdg Mnyovikodg [LE. vmdAiniog Anpov
Dd1hobBéNg — Poykov

Mérog: Anuntprog AvOng IloArtikeov Mnyovikodv, vrdAiniog Afquov Ilamdyov -
Xolapyod

Avaminpomic: [Hapackevn Toopdaxin Apyrtéktov Mnyavikdv, vTdAAniog Anpov
[Mamdryov - XoAapyov

Médrog: Tletpomrovrov Avva Tomoypagpog Mnyovikog, vrdAiniog Anpov Iamdyov -
Xolopyov

Avaminpomic: Tokov Avva [Toltikov Mnyovikdv, vrdAiniog Aquov Iamdyov -
Xohapyol

O IIpoedpog g Owovopkiig Emrpomig
H\iag Amootoromoviog

Afqpapyog Iamayov - Xorapyoo

TA MEAH

abr oo

Boaociielog Ziopdvng
Abavaciog Kovtpag
Muyaing Y paving
ABavaciog AvyovpdmovAog
I'edpylog Avyepivog
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